ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» февраля 2015 г. № 78-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области

от 22 января 2015 г. № 28-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 января 2015 г. № 28-пп «Об утверждении Положения по

предоставлению субсидий из областного бюджета социально

ориентированным некоммерческим организациям Магаданской области»

следующие изменения:

в разделе VII «Предоставление и использование субсидий» абзацы 2,

3 и 4 пункта 27 изложить в следующей редакции:

«За счет предоставленных субсидий СО НКО вправе осуществлять,

в том числе возмещать, в соответствии с мероприятиями проектов,

указанными в пункте 5 настоящего Положения, следующие расходы:

- оплата услуг на организацию выполнения социально значимых

проектов по договорам гражданско-правового характера, коммунальные

платежи (не более 25 % от общего объема субсидии);

- оплата товаров, работ, услуг по выполнению проекта, в том числе

по договорам гражданско-правового характера, арендная плата, уплата

налогов, сборов, страховых взносов и иных обязательных платежей

в бюджетную систему Российской Федерации оплата за услуги связи.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный